國際獅子會 300G2區桃園市中正獅子會  函

                                     會    址:桃園市八德區思源街 45號

                                     聯絡地址:桃園市八德區思源街 45號

                                        電    話:(03)366-2362、0932-273821

                                        秘    書:王文邦

受文者：如正(副)本所列人員

發文日期：中華民國 108 年 09 月 07 日

發文字號：（108）龍字第  028  號

密等級解密條件或保密期限：

速別：普通件

附件：

主旨：函請出席本會辦理 CPR 急救訓練活動，敬請 查照。

說明：一、活動時間：108 年 9 月 17 日(星期二)下午 14 時。

       二、活動地點：蘆竹區公所 3樓大禮堂。

       三、請全體獅兄、嫂踴躍出席參與。

正本：國際獅子會 300G2 區總監辦事處、

       第二專區主席 藍玉裡 獅友、

       第四分區主席 許玉桂 獅友、
       CPR 急救訓練委員會主席 楊嘉俊 獅友

      本會全體獅兄、嫂

副本：本會秘書處(存查)

會長 許 景 龍

裝

線

訂